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SOLGAR ŻEŃ - SZEŃ SYBERYJSKI WYCIĄG 60 kapsułek
roslinnych
 

cena: 119,95 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Solgar Vitamin and Herb

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

SOLGAR ŻEŃ - SZEŃ SYBERYJSKI WYCIĄG

Produkt firmy Solgar jest opracowywany w ramach procesu łączącego idee tradycyjnego ziołoznawstwa z technologią standaryzacji
preparatów ziołowych.
Aby zapewnić stały i wiarygodny poziom roślinnych składników, wyizolowano kontrolowaną ilość tych ważnych związków.
Następnie standaryzowane związki mieszane są ze wszystkimi składnikami naturalnie występującymi w nieprzetworzonym zielu. W
rezultacie otrzymujemy produkt wysokiej jakości, zachowujący synergistyczne i cenne właściwości występujące w naturze.

Składniki porcji dziennej, jednej (1) kapsułki:

Korzeń żeń-szenia syberyskiego (proszek) 150 mg

Wyciąg z korzenia żeń-szenia syberyjskiego 150 mg
w tym eleuterozydy E i B (0,8%) 1,2 mg

Sposób użycia:
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Najlepiej zażywać w trakcie posiłku lub stosować według wskazań lekarza. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu
dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore, powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe:

substancja przeciwzbrylająca: hydroksypropylometyloceluloza, roślinne sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
przeciwutleniacze: kwas askorbinowy i karoteny (mieszanina*),
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna.

PhytO2X® jest specjalną mieszaniną występujących w naturze przeciwutleniaczy, której celem jest zachowanie świeżości składników.

Produkt bezglutenowy nie zawiera: pszenicy, produktów mlecznych, soi, drożdży, sztucznych substancji przedłużających trwałość,
substancji słodzących, aromatów, barwników.

ZdroVita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także
przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku - ZdroVita.pl
Zaufaj sprawdzonej marce.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla

Plik wygenerowano: 17-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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